GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1922/2019

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a manutenção e a concretagem
da Viela localizada na Rua Alziro Vieira

com a Rua Vitorio - Jardim Julieta, neste

município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine através
da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, a manutenção e a
concretagem da Viela localizada na Rua Alziro Vieira com a Rua Vitório-
Jardim Julieta, neste município.

JUSTIFICATIVA

CAMAKA IViOnK-IKAÍ üt 1 lAKtVI

ENCAMINHE

0 6 AGO 20'

St /

^  . VA \
r 1 «;» t |

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicações da comunidade, solicito a
manutenção e a concretagem, da área em questão onde é constantemente
usado pelos moradores como passagem. O pedido visa á melhoria para os
moradores que residem no local, tenha um bom acesso a sua residência
trazendo um conforto de adequadas condições de salubridade, higiene,
limpeza e aos usuários do bairro.

Conhecendcj o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Excelência frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura,
tenho a certeza em conjar com o pronto e compreensivo atendimento.

Sala das Sessões feemvindo Moreira Nery, 02 de julho de 2019.

ai4der
(Br^ixâo

Vereador

\ i-O

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

■

í-r l:

^ ^' lí^

A- ««.<• ,i
j V'** -■•'^ ■•jf''^
.4.%^ V». ''Vi,-;- yk" ^ ^-t

i»q'4 4,-
Sí:í.í'  "' B

->4;.:

M li %im1i|S *^:F ' ,
>J» ; .■ > ''a

/m#K --^Í- 'èi

í> í

.  • . .- ^. v..'^V" V>j,'-tf»'"'i^
t ... . , , ,. \..Víi^^;.:'>^i

0-. S > t'St,--ít
í*"' :^í''í:C.!'' í
% : ;,N .V
, t 'v,-•i,.; *1 ■^' '-'i •

Íte.w JIÍÁ.

,  . h* •» :*
^ '- .' t^'- 1>\*' f ^ ■'

..

4 ■ ■•'Sl^. "'

5.;'

\ m"^ 'k---v ^■- ks '